
Câmara Municipal de Araçatuba 
Estado de São Paulo 

 

Praça Nove de Julho, 26 – Centro – 16010-060 – Araçatuba/SP – Telefone: (18) 3636-5077 

 

 

 

 
Extrato do Contrato n.º 005/2020 

Contratante: Câmara Municipal de Araçatuba 

Contratada: Governet Editora Ltda 

Amparo Legal: Art. 24, II, da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993. 

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de assinatura anual com 

edições mensais na modalidade eletrônica de Boletim de Administração Pública e 

gestão Municipal, Boletim de Licitações e Contratos, Boletim de Orçamento e Finanças 

e Boletim de Recursos Humanos 

Valor do contrato: R$ 8.618,00 (oito mil e seiscentos e dezoito reais) 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, a contar de 1º de março de 2020. 

C.E.: 3.3.90.39.00 

F.P.: 01.031.0001.2001.0000 

Data da Assinatura: 28 de fevereiro de 2020 

 

Araçatuba, 28 de fevereiro de 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

Tieza Lemos Marques 

Presidente 

 


